הכנסת

הוועדה לקידום מעמד האישה ולשוויון מגדרי

דיווח לפי תקנות למניעת הטרדה מינית (חובת מעביד), התשנ"ח-1998

הדיווח מוגש לגורמים הבאים:

1. הוועדה לקידום מעמד האישה ולשוויון מגדרי בכנסת
2. הרשות לקידום מעמד האישה
3. המועצה להשכלה גבוהה

פרטים כללים:

שם המוסד: אוניברסיטת חיפה

מועד הגשת הדוח: חודש אוקטובר 2016

הדיווח מתייחס לשנת הלימודים: תשע"ו

מספר הסטודנטים שלמדו במוסד בשנת הלימודים האקדמית אליה מתייחס הדיווח: 20,243
תלמידים.

מספר האחראים למניעת הטרדה מינית במוסד, שמם ותפקידם:

- פרופ' רחל לב-ויזל-נציבה
- עו"ס איריס פסלר-נציבה
- ד"ר נירה פנסר-סגנית נציבה
- גבי שרון ליפר-סגנית נציבה

האחראים/ם עברו בסמוך למינויים השתלמות בהיקף של כ-18 שעות

עו"ס איריס פסלר- בסמוך לקבלת המנוי ובמהלך שנת הלימודים תשע"ה יום עיון בנושא מניעת הטרדה מינית בארגונים, בארגון לשכת המסחר והתעשייה, וקורס ייעודי לממונות על מניעת הטרדה מינית במוסדות להשכלה גבוהה בארגון bsafe-קמפוסים ללא הטרדה מינית. בשנת הלימודים תשע"ו: 11/2015 – סדנא בנושא: "צדק מאחה והטרדה מינית" בארגון אוניברסיטת בר-אילן ואגוד מרכזי הסיוע לנפגעות תקיפה מינית, 12/2015 – השתלמות לממונות על מניעת הטרדה מינית במוסדות להשכלה גבוהה בנושא: "התקנון המחודש למניעת הטרדות מיניות של האוניברסיטה העברית", 6/2016 – יום עיון בנושא "הטרדות מיניות באקדמיה – קשרים וקצרים" בארגון bsafe – קמפוסים ללא הטרדה מינית.